
У К Р А Ї Н А  
 

Р І Ш Е Н Н Я   
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 
 

від „ _17_” __квітня__ 2012 року                                 № _320 
 

м. Кіровоград 
 
 

Про внесення змін до рішення 
виконкому Кіровоградської  
міської ради від 23 лютого 
2009 року № 289 
  
       Керуючись ст. 140, 146 Конституції України, ст. 59 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», ст. 8 Житлового кодексу України, 
розглянувши звернення Волкової Світлани Григорівни про внесення змін до 
рішення виконкому Кіровоградської міської ради від 23 лютого 2009 року   
№ 289 «Про надання дозволу на будівництво магазину по вул. Садовій                    
(в районі ЗОШ № 7)», враховуючи договір купівлі-продажу, виконком 
Кіровоградської міської ради 
 

В И Р І Ш И В: 
 

           Внести зміни до рішення виконкому Кіровоградської міської ради                
від 23 лютого 2009 року №  289 «Про надання дозволу на будівництво 
магазину по вул. Садовій (в районі ЗОШ № 7)», а саме: слова «товариству з 
обмеженою відповідальністю підприємству «ТЕХНОТРОН» змінити на слова 
«Волковій Світлані Григорівні». 
                            
 
Міський голова          О.Саінсус 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Жарова 
22-59-55        


